
 
 
 

L’intervento rientra nell'ambito di Giovanisì (www.giovanisi.it), il progetto della Regione Toscana per l'autonomia dei giovani. 

Decreto n.290/21 

 

IL RETTORE 
 

- Viste le leggi sull’Istruzione Universitaria; 

- Visto il D.R. 206/21 prot. 12626 del 7/05/2021 con cui viene emanato il bando per 

l’attivazione di collaborazioni retribuite a tempo parziale con gli studenti, per lo svolgimento 

di attività finalizzate al “Supporto al servizio help@unistrasi.it (sostegno allo studio, 

prevenzione abbandoni) - SSH” del progetto “Facilitare, sostenere, formare: azioni per 

un’Università inclusiva e proattiva oltre l’emergenza sanitaria – UniProAct”; 

- Vista la graduatoria generata dal sistema informatico ESSE3 secondo i criteri stabiliti dall’art. 

6 del bando, approvata dalla Commissione, nominata ai sensi del D.R. 259/21 prot. 15237 del 

31/05/2021, nella seduta del 07/06/2021 dopo avere verificato per ciascuno studente 

l’esattezza dei dati estrapolati; 

 
DECRETA 

 

l’approvazione della seguente graduatoria di idoneità: 

 
 COGNOME NOME 

1 Rossi Ivana 

2 Mizogushi Kumiko 

3 D’Agostino Miriam 

4 Menduni Claudia 

5 Sibilli Lucia 

6 Gatto Simona 

7 Puccioni Krizia 

8 Barsotti Tommaso 

9 Cammisuli Alessia 

10 Cresti Irene 

11 Bondini Denisia 

12 Barbato Miriana 

13 Criscuoli Alessia 

14 Bacocco Cecilia 

15 Speranza Valeria 

16 Italia Francesca 

17 Fiumara Stefania 

18 Barsacchi Ilaria 

19 Dartizio Marianna 

20 Viteritti Viola 

21 Patti Katia 

22 Lopez Martina 

23 Addeo Luisa 

24 Fino Debora 

25 Arnone Alessandro 

Prot. n. 0015973 del 08/06/2021 - [UOR: SI000129 - Classif. III/13] 

http://www.giovanisi.it/
mailto:help@unistrasi.it


 
 

L’intervento rientra nell'ambito di Giovanisì (www.giovanisi.it), il progetto della Regione Toscana per l'autonomia dei giovani. 

26 Arcidiacono Alessandra 

27 Paduano Federica 

28 Genovese Francesco 

29 Di Giugno Federica 

30 Bivona Adele 

31 Carrapa Giulia 

32 Calì Ilaria 

33 Ceserani Marta 

34 Dzhulai Anastasiia 

35 Persico Emilia 

36 Incorvaia Valeria 

37 Spizzichino Camilla 

38 Cavalli Sasha 

39 Marmoreo Lorenzo 

40 Spizzichino Arianna 

41 Sanna Claudia 

42 Sorgentone Veronica 

43 Bartaloni Cristina 

44 Di Cecca Graziana 

45 Policastro Elvira Rita 

46 Schembi Andrea 

47 Dilonardo Daniela 

48 Valentini Erika 

49 Misano Michela 

 

 

Siena, 

IL RETTORE 

Prof. Pietro Cataldi* 

Firmato digitalmente da: CATALDI PIETROData: 
08/06/2021 10:22:55 

 

 

 

 

La compilatrice Dott.ssa Luana Donnini 

 

 

 
 

*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso 

connesse. 

http://www.giovanisi.it/

